[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.06.2020                                                                                                     № 300
                                                               г.Заринск

	О Составе комиссии Администрации Заринского района  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821                            «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Состав  комиссии Администрации Заринского района  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 19.10.2018 № 777 «О Составе комиссии Администрации Заринского района  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Заринского района http://zarinray.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий

полномочия главы района                                                                  В.К. Тимирязев
УТВЕРЖДЕНО

                                                                                      Постановлением Администрации

                                                                                      Заринского района

                                                             от ___________   № _____
СОСТАВ

комиссии Администрации Заринского района
по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов

Тимирязев Валерий Климентьевич – временно исполняющий полномочия главы района, председатель комиссии;
Сироткина Ирина Владимировна – председатель комитета Администрации района по образованию и делам молодежи, заместитель  председателя комиссии;

Полякова Светлана Ермолаевна – секретарь Администрации района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Сивухин Григорий Дмитриевич – начальник юридического отдела Администрации района;

Толстолугова Ольга Алексеевна- главный специалист по труду комитета Администрации района по экономике;

Павлова Татьяна Васильевна – начальник отдела централизованной бухгалтерии  комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района;

Пиккардт Наталья Владимировна- делопроизводитель организационного отдела Администрации района.